NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE

 EDITAL Nº 021- NEADUNI/UNIOESTE/UAB

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA O CARGO DE COORDENADOR DO CURSO

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

– MODALIDADE EAD.

A Coordenadora do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste - NEADUNI, no

uso de suas atribuições legais, e considerando os requisitos estabelecidos pelo

Edital nº 006/2023 – CCSA, emº 019-2023 – NEADUNI,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Processo Seletivo para o cargo de Coordenação do Curso

Superior de Tecnologia em Gestão Pública, como segue:

     Aline Dario Silveira

    Média Final   =   100

   Aprovada

Cascavel, 31 de outubro de 2023

Beatriz Helena Dal Molin

Coordenadora do NEaDUNI/UNIOESTE/UAB
Portaria nº 2666 - GRE